
 
 

UCHWAŁA NR 360/LXXV/2023 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

uchylająca Uchwałę nr 338/LXXIII/2023 Rady Gminy Iłów z dnia 19.10.2023 r. 
w sprawie określenia kwalifikacji pracowników i współpracowników realizujących oferty usług 

w ramach Klubu „Senior+” w  Iłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z póź. zm), uchwały nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie ustanowienia 
Programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 (M.P. z 2021 r. poz.10) Rada Gminy w Iłowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 338/LXXIII/2023 Rady Gminy Iłów z dnia 19.10.2023 r. w sprawie określenia 
kwalifikacji pracowników i współpracowników realizujących oferty usług w ramach Klubu „Senior+” 
w Iłowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Iłów 
 
 

Sławomir Tomaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 15018


	UCHWAŁA NR 360/LXXV/2023 RADY GMINY IŁÓW z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T12:59:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




